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Kesän jatkuvatoimiset veden laadun mitta‐
ukset käynnissä kolmella asemalla 

	 Vantaanjoen	 yhteistarkkailuun	 kuuluva	 kesä‐
ajan	 jatkuvatoiminen	 veden	 laadun	 seuranta	 käyn‐
nistyi	2.6.2014.	Mittausasemia	on	kolme:	Vantaanjo‐
en	pääuomassa	Arolamminkoski	Riihimäellä	 ja	Paja‐
koski	 Hyvinkäällä	 sekä	 Luhtajoen	 alajuoksu	 Nurmi‐
järvellä.	Anturit	mittaavat	puolen	tunnin	välein	hap‐
pipitoisuutta,	 sähkönjohtavuutta,	 lämpötilaa	 ja	 pin‐
nankorkeutta.	 Sameusmittaus	 on	 käytössä	 kahdella	
asemalla.	 Tulokset	 päivittyvät	 tunnin	 välein	 palveli‐
melle:	www.luodedata.fi/vantaanjoki	 .	 	Klaukkalassa	
ja	 Riihimäellä	 on	 lisäksi	 sääasemat,	 joiden	 mittaus‐
tiedot	päivittyvät	kerran	vuorokaudessa.		
	 Anturiseuranta	 on	 aiempia	 kesiä	 laajempaa,	
koska	 yhdistys	 käyttää	 Rotary‐klubien	 myöntämää	
lahjoitusrahaa	näihin	mittauksiin.	Mittaukset	päätty‐
vät	elokuun	lopussa.		
	

	

	

Haja‐asutuksen jätevesineuvonnan vaikutta‐
vuutta kartoitetaan kyselyllä   

	 Yhdistyksen	 neuvojat	 ovat	 antaneet	 haja‐
asutuksen	 kiinteistökohtaista	 jätevesineuvontaa	 jo	
yli	 1500	 kiinteistölle	 vuosina	 2011	 ‐	 2013.	 Tämän	
vuoden	 neuvontahankkeessa	 on	 lähetetty	 kyselylo‐
make	neuvonnan	vaikuttavuudesta	reilulle	400	kiin‐
teistölle,	 joiden	 jätevesijärjestelmä	 ei	 ole	 täyttänyt	
viimeistään	 15.3.2016	 vaadittavia	 hajajätevesiase‐
tuksen	määräyksiä.		
	 Kyselyllä	kartoitetaan	neuvonnan	jälkeen	tehty‐
jä	 toimenpiteitä,	mutta	myös	 neuvontakäynnin	hyö‐
dyllisyyttä.	Kyselyn	tulokset	raportoidaan	tämän	ke‐
sän	neuvonnan	loppuraportissa.		

Jokitalkkarin kenttätyöt vauhdissa 

	 Iktyonomi	 Velimatti	 Leinonen,	 joka	 toimii	 joki‐
talkkarina	 yhdistyksen	 Vantaanjoki‐
neuvottelukunnan	aloitteesta	käynnistyneessä	hank‐
keessa,	 on	 perehtynyt	 kalastuksen	 valvontaan	 niin	
Vanhankaupunginkoskessa	 kuin	 Riihimäen	 Käräjä‐
koskella.	Lasten	onkipaikkojen	raivaus	ja	rakentami‐
nen	on	käynnistynyt	Hyvinkäällä	ja	Keravanjoen	kan‐
jonin	 melontareittiä	 haittaavien	 puiden	 raivaustyöt	
ajoittuvat	ensi	viikolle.	Jokitalkkarin	avuksi	yhdistyk‐
seen	 on	 palkattu	 kesäksi	 ympäristönhoitaja	 Olli	
Piekkari,	 jolle	 Vantaanjoen	 melontareittien	 raivaus	
on	 tuttua	 aiemmilta	 vuosilta.	 Life	 Keidas‐hankkeen	
luontoleirillä	 Nummelan	 kosteikoilla	 jokitalkkari	
apureineen	 opasti	 10‐12	 –vuotiaita	 onkikalastuksen	
saloihin.			
	 Yhdistyksen	 tiedote	 jokitalkkarihankkeesta:	
http://www.vhvsy.fi/files/upload_pdf/4127/TIEDO
TE%20jokitalkkari.pdf	
 
Julkaisu Vantaanjoen yhteistarkkailutuloksis‐
ta vuosilta 2011 ‐ 2013 on valmistunut 
	
	 Ensimmäinen	laajempi	julkaisu	uuden	Vantaan‐
joen	 vesistön	 yhteistarkkailuohjelman	 tuloksista	 on	
ilmestynyt	 yhdistyksen	 julkaisuna	 72/2014:	
http://www.vhvsy.fi/content/fi/1007/1042/Julkais
ut.html	 .	 Julkaisuun	 on	 vedenlaatutulosten	 ohella	
koottu	 myös	 kalatalous‐,	 pohjaeläin‐	 ja	 piilevätark‐
kailun	tuloksia.	Julkaisu	ilmestyy	myös	painettuna.	

Aurinkoisia kesälomapäiviä!    

 


